*
Prefeitura de
Tamboril

ÇL
tu

f,

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO, do município de TAMBORIL, no uso de suas atribuições,

tendo presente o parecer da Procuradoria, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei

n 9  8666/93 e alterações posteriores e Decreto N 2  9.412, de 19 de Julho de 2018, considerando

o que consta do presente processo administrativos de Dispensa de Licitação N 2  031/2022 - DL,

vem RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, VISANDO SENAR

AS RESTRIÇOES E IRREGULARIDADES DOS PROCESSOS FORMALIZADOS COM O ENDE JUNTO AO

SIMEC DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE, determinando que se proceda à publicação do

devido extrato.

TAMBORIL - CE, 14 de Fevereiro de 2022.

ÂA_NICISâ~UA 	FURTADO
SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO

Centro Administrativo Julieta Alves Timbô
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - wwwtamboril.ce.gov.br